Российская Федерация
Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район
Лебедевское сельское поселение
Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения

                                         (2-   созыв, 39- заседание)

Решение
От 20.11.2013 №101

с.Лебеди

ул.Центральная,32

О передаче полномочий Контрольно-Счетному органу Промышленновского муниципального района

Полномочий Контрольно-Счетного органа
Лебедевского сельского поселения

         Руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Заключить с Контрольно-Счетным органом Промышленновского муниципального района  соглашение о передаче полномочий Контрольно-Счетного органа поселения Лебедевского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Установить, что должностные лица Контрольно-Счетного органа Промышленновского муниципального района при осуществлении полномочий Контрольно-Счетного органа Лебедевского сельского поселения обладают правами должностных лиц Контрольно-Счетного органа Лебедевского поселения установленными федеральными законами, законами Кемеровской области, уставом и иными муниципальными правовыми актами Лебедевского сельского  поселения.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде и в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов Лебедевского сельского поселения

 Председатель Совета народных

депутатов Лебедевского сельского поселения                             А.С.Рябинина

Глава Лебедевского
сельского поселения                                                                   А.С.Рябинина